
ZARZĄDZENIE NR 0050.0040.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.1)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.2)) oraz 
Uchwały nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na 
2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2024 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2024 rok do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

6) Załącznik nr 10 Dochody i wydatki z tytułu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r.  w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7) Załącznik nr 15 Realizacja zadań z funduszu pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian przeznaczenia rezerwy celowej na odprawy emerytalne: 

1) Wydatki zmniejszenie 

Dz. 758 Rozdz. 75818 § 4810 w kwocie 32 000,00 zł. 

2) Wydatki zwiększenie 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 w kwocie 32 000,00 zł. 

§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   65 214 579,86 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   77 989 418,47  zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   13 774 838,61 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 

1872, z 2024 r. poz. 858, 1089. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089. 

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0040.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 11 września 2024 r.
W załączniku nr 1 do Uchwały Nr  LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów

według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 271 986,98 -6 025,00 552,00 266 513,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

7 668,00 -876,00 0,00 6 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

7 668,00 -876,00 0,00 6 792,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 208,00 -2 716,00 0,00 3 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 208,00 -2 716,00 0,00 3 492,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 408,80 0,00 552,00 121 960,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 400,00 0,00 552,00 5 952,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 233,00 -2 433,00 0,00 12 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

15 233,00 -2 433,00 0,00 12 800,00

855 Rodzina 2 004 357,60 0,00 13 351,13 2 017 708,73

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 946 702,00 0,00 13 277,13 1 959 979,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 891 088,00 0,00 4 123,13 1 895 211,13

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 114,00 0,00 9 154,00 42 268,00

85503 Karta Dużej Rodziny 355,00 0,00 74,00 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355,00 0,00 74,00 429,00

bieżące razem: 48 521 912,48 -6 025,00 13 903,13 48 529 790,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 27 719,19 0,00 0,00 27 719,19

majątkowe

majątkowe razem: 16 684 789,25 0,00 0,00 16 684 789,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 907,81 0,00 0,00 24 907,81

Ogółem: 65 206 701,73 -6 025,00 13 903,13 65 214 579,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 52 627,00 0,00 0,00 52 627,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0040.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 11 września 2024 r.

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załącznik nr 2 do Uchwały Nr  LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w 
planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00

3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

6 701 983,00 2 234 683,00 1 273 091,00 1 273 091,00 961 592,00 4 467 300,00 4 467 300,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

6 701 983,00 2 234 683,00 1 273 091,00 1 273 091,00 961 592,00 4 467 300,00 4 467 300,00

1 386 800,00 1 386 800,00 471 400,00 471 400,00 915 400,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 386 800,00 1 386 800,00 471 400,00 471 400,00 915 400,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

451 400,00 451 400,00 451 400,00 451 400,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

449 900,00 449 900,00 449 900,00 449 900,00

12 214 645,08 11 332 845,08 10 925 827,08 8 644 007,24 2 281 819,84 100 000,00 307 018,00 881 800,00 881 800,00

-13 500,00 -13 500,00 -12 000,00 -11 500,00 -1 500,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00

12 214 645,08 11 332 845,08 10 927 327,08 8 643 507,24 2 283 819,84 100 000,00 305 518,00 881 800,00 881 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

11 411 569,08 10 529 769,08 10 501 839,08 8 563 645,24 1 938 193,84 27 930,00 881 800,00 881 800,00

-13 500,00 -13 500,00 -12 000,00 -11 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

11 399 569,08 10 517 769,08 10 491 339,08 8 563 145,24 1 928 193,84 26 430,00 881 800,00 881 800,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

27 930,00 27 930,00 27 930,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

26 430,00 26 430,00 26 430,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup materiałów i 
wyposażenia

297 600,00 297 600,00 297 600,00 297 600,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

299 100,00 299 100,00 299 100,00 299 100,00

372 679,98 372 679,98 372 679,98 372 679,98

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

362 679,98 362 679,98 362 679,98 362 679,98

48 420,00 48 420,00 48 420,00 48 420,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

47 420,00 47 420,00 47 420,00 47 420,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

107 400,00 107 400,00 107 400,00 107 400,00

106 900,00 106 900,00 106 900,00 106 900,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

142 710,00 142 710,00 137 710,00 8 400,00 129 310,00 5 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

152 710,00 152 710,00 147 710,00 8 400,00 139 310,00 5 000,00

77 600,00 77 600,00 77 600,00 77 600,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

87 600,00 87 600,00 87 600,00 87 600,00

277 466,00 277 466,00 182 466,00 2 600,00 179 866,00 95 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

279 466,00 279 466,00 184 466,00 2 600,00 181 866,00 95 000,00

101 506,00 101 506,00 101 506,00 101 506,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

103 506,00 103 506,00 103 506,00 103 506,00

313 000,00 313 000,00 313 000,00 313 000,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00

281 000,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00

313 000,00 313 000,00 313 000,00 313 000,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00

281 000,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00

313 000,00 313 000,00 313 000,00 313 000,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00

281 000,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 2



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

18 309 975,81 18 155 975,81 17 040 329,81 13 965 558,62 3 074 771,19 515 104,00 600 542,00 154 000,00 154 000,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00

73 000,00 73 000,00 72 000,00 72 000,00 1 000,00

18 341 975,81 18 187 975,81 17 071 329,81 13 996 558,62 3 074 771,19 515 104,00 601 542,00 154 000,00 154 000,00

9 437 652,46 9 326 652,46 8 979 052,46 7 878 869,55 1 100 182,91 347 600,00 111 000,00 111 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

9 467 652,46 9 356 652,46 9 009 052,46 7 908 869,55 1 100 182,91 347 600,00 111 000,00 111 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 943 334,00 4 943 334,00 4 943 334,00 4 943 334,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4 973 334,00 4 973 334,00 4 973 334,00 4 973 334,00

4 147 942,86 4 104 942,86 3 477 538,86 3 082 944,39 394 594,47 515 104,00 112 300,00 43 000,00 43 000,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00

4 138 942,86 4 095 942,86 3 468 538,86 3 073 944,39 394 594,47 515 104,00 112 300,00 43 000,00 43 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

645 500,00 645 500,00 645 500,00 645 500,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00

677 500,00 677 500,00 677 500,00 677 500,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

455 000,00 455 000,00 455 000,00 455 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

435 000,00 435 000,00 435 000,00 435 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 742 500,00 1 742 500,00 1 742 500,00 1 742 500,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00

1 721 500,00 1 721 500,00 1 721 500,00 1 721 500,00

389 800,68 389 800,68 375 600,68 368 800,68 6 800,00 14 200,00

11 000,00 11 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00

400 800,68 400 800,68 385 600,68 378 800,68 6 800,00 15 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

14 200,00 14 200,00 14 200,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

279 300,00 279 300,00 279 300,00 279 300,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

289 300,00 289 300,00 289 300,00 289 300,00

239 083,00 239 083,00 217 823,00 105 067,00 112 756,00 21 260,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

239 083,00 239 083,00 217 823,00 105 067,00 112 756,00 21 260,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

212 323,00 212 323,00 205 823,00 105 067,00 100 756,00 6 500,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

212 323,00 212 323,00 205 823,00 105 067,00 100 756,00 6 500,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 3



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -876,00 0,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552,00 552,00 8,00 8,00 0,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -876,00 -876,00 -876,00 0,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -876,00 -876,00 -876,00 0,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552,00 552,00 8,00 8,00 0,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup materiałów i 
wyposażenia

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00

42 900,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

47 900,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00

1 510 523,98 1 510 523,98 1 195 833,35 853 563,80 342 269,55 5 000,00 309 690,63

-6 025,00 -6 025,00 -5 149,00

1 505 050,98 1 505 050,98 1 194 965,35 853 571,80 341 393,55 5 000,00 305 085,63

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

9 983,00 9 983,00 9 983,00 9 983,00

9 107,00 9 107,00 9 107,00 9 107,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

9 983,00 9 983,00 9 983,00 9 983,00

9 107,00 9 107,00 9 107,00 9 107,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

205 962,00 205 962,00 149 661,00 149 000,00 56 301,00

-2 716,00 -2 716,00 -2 716,00

203 246,00 203 246,00 149 661,00 149 000,00 53 585,00

56 301,00 56 301,00 56 301,00

-2 716,00 -2 716,00 -2 716,00

53 585,00 53 585,00 53 585,00

1 003 576,80 1 003 576,80 995 206,80 852 902,80 142 304,00 8 370,00

1 004 128,80 1 004 128,80 995 214,80 852 910,80 142 304,00 8 914,00

5 320,00 5 320,00 5 320,00

5 864,00 5 864,00 5 864,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

668 396,00 668 396,00 668 396,00 668 396,00

668 404,00 668 404,00 668 404,00 668 404,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00

-2 433,00 -2 433,00 -2 433,00

35 067,00 35 067,00 35 067,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 4



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404

przed zmianą 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,13 320,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,13 246,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,68 102,68 102,68 102,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

37 500,00 37 500,00 37 500,00

-2 433,00 -2 433,00 -2 433,00

35 067,00 35 067,00 35 067,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

26 520,00 26 520,00 23 920,00 20 920,00 3 000,00 2 600,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 300,00 -1 000,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

26 520,00 26 520,00 24 520,00 22 520,00 2 000,00 2 000,00

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

24 520,00 24 520,00 23 920,00 20 920,00 3 000,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 300,00 -1 000,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

24 520,00 24 520,00 24 520,00 22 520,00 2 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00

2 451 991,60 2 451 991,60 677 247,60 349 720,60 327 527,00 1 774 744,00

13 351,13 13 351,13 13 031,00

2 465 342,73 2 465 342,73 677 567,73 350 040,73 327 527,00 1 787 775,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 954 702,00 1 954 702,00 230 408,00 211 348,00 19 060,00 1 724 294,00

13 277,13 13 277,13 13 031,00

1 967 979,13 1 967 979,13 230 654,13 211 594,13 19 060,00 1 737 325,00

1 691 825,00 1 691 825,00 1 691 825,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

1 695 825,00 1 695 825,00 1 695 825,00

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

32 469,00 32 469,00 32 469,00

9 031,00 9 031,00 9 031,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

37 239,00 37 239,00 37 239,00 37 239,00

37 341,68 37 341,68 37 341,68 37 341,68

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 5



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,93 17,93 17,93 17,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 911,00 911,00 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,52 2,52 2,52 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913,52 913,52 913,52 913,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

przed zmianą 538,00 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641,00 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

przed zmianą 107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

172 553,00 172 553,00 172 553,00 172 553,00

172 570,93 172 570,93 172 570,93 172 570,93

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 410 800,00 770 600,00 330 600,00 5 200,00 325 400,00 330 000,00 110 000,00 640 200,00 640 200,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

1 410 800,00 770 600,00 330 600,00 5 200,00 325 400,00 330 000,00 110 000,00 640 200,00 640 200,00

136 350,00 36 350,00 36 350,00 36 350,00 100 000,00 100 000,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

136 350,00 36 350,00 36 350,00 36 350,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 100 000,00 100 000,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 6



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

77 981 540,34 50 204 734,01 42 282 905,60 24 328 155,39 17 954 750,21 3 447 558,00 3 237 884,63 76 235,78 1 160 150,00 27 776 806,33 27 776 806,33 2 089 277,09

-202 925,00 -102 925,00 -95 676,00 -41 800,00 -53 876,00 -7 249,00 -100 000,00 -100 000,00

210 803,13 110 803,13 96 228,13 74 228,13 22 000,00 14 575,00 100 000,00 100 000,00

77 989 418,47 50 212 612,14 42 283 457,73 24 360 583,52 17 922 874,21 3 447 558,00 3 245 210,63 76 235,78 1 160 150,00 27 776 806,33 27 776 806,33 2 089 277,09

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.0040.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 11 września 2024 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Hutniczej
Modernizacja komory przy ul.Zamkowej
Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej
Rozbudowa sieci wodociągowej w Ornontowicach ul.Solarnia/Myśliwska

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa sieci wodociągowej w Ornontowicach ul.Solarnia/Myśliwska

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykup sieci wodociągowej

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykup sieci sanitarnej

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja dróg gminnych

6370

Budowa i modernizacja dróg gminnych
60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Utworzenie węzłów przesiadkowych komunikacji publicznej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

Nowoczesny e-Urząd w Gminie Ornontowice

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji

6170

Zakup pojazdu dla Policji

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zabudowa klimatyzacji w ZS-P

Modernizacja oświetlenia w ZS-P

Modernizacja dachu w ZS-P

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring w ZS-P

Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

13 732 654,20
463 149,25
265 377,11

20 000,00
60 000,00

160 000,00
25 377,11
84 172,14
84 172,14

113 600,00
113 600,00

13 269 504,95
5 509 000,00
5 000 000,00

509 000,00
1 773 715,00
1 773 715,00

231 389,95
231 389,95

55 400,00
55 400,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00

5 700 000,00
4 467 300,00
4 422 500,00
1 050 000,00

Modernizacja odcinka drogi ul. Nowej w Ornontowicach stanowiącej dojazd do gruntów 
rolnych

650 000,00

400 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 372 500,00

3 372 500,00
44 800,00
44 800,00
44 800,00
80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

881 800,00

881 800,00

216 800,00

200 000,00

16 800,00

665 000,00

665 000,00

25 000,00

25 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

25 000,00

25 000,00

154 000,00

111 000,00

111 000,00

11 000,00

40 000,00

60 000,00

43 000,00

31 000,00

12 000,00

19 000,00

12 000,00

12 000,00

7 752 652,13

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup samochodu

6230

Dotacje do POŚ
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Inicjatywa antysmogowa w Gminie Ornontowice 2024

6230

Dotacje proekologiczne
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 7
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice
Oświetlenie ul. Kolejowej

6370

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice

90019

6230

Dotacje proekologiczne
90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)
Słoneczna Gmina Ornontowice III
Zakup zespołu garaży
Modernizacja koryta Potoku Łąkowego

6370

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja zabytkowego Parku Gminnego w Ornontowicach
926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska przy ul.Akacjowej
Modernizacja obiektu sportowego przy ul.Zwycięstwa
Budowa Pumptracka przy ul.Słonecznej

92695 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy ul.Akacjowej

RAZEM

229 000,00

150 000,00
150 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

79 000,00

79 000,00
360 000,00
290 000,00
290 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

70 000,00

70 000,00
548 720,00
190 000,00
105 000,00

85 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 358 720,00

358 720,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

40 432,13

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 432,13

40 432,13
6 574 500,00
1 541 610,00
1 467 110,00

5 000,00
17 000,00
52 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 032 890,00

5 032 890,00
43 200,00
43 200,00
43 200,00
43 200,00

640 200,00
540 200,00
540 200,00

10 200,00
130 000,00
400 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00

27 776 806,33

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.0040.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 11 września 2024 r.

Załącznik nr 5 

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

75109

2010

75113

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 664,00

2010 664,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

2060

 DOCHODY Z DOTACJI Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2024 rok

38 080,09

38 080,09
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 080,09

69 562,00

69 562,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

69 562,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

83 268,00

1 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

54 474,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

54 474,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

26 994,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 994,00

1 264,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

83 214,75
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

83 214,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

83 214,75

38 212,18

5 952,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 952,00

32 260,18

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 260,18

1 936 336,13

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 914 711,13

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 895 211,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

19 500,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 429,00

2010 429,00

85513

2010

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 746,66

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,26

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28,54

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 410,70

4410 Podróże służbowe krajowe 264,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,19

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 196,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 196,00

2 249 937,15

WYDATKI Z DOTACJI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

38 080,09

38 080,09

37 333,43

69 562,00

69 562,00

58 152,21

9 870,79

1 339,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

83 268,00

1 800,00

1 504,47

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

54 474,00

33 550,00

5 548,55

1 823,30

5 974,26

2 770,00

4 599,21

26 994,00

15 400,00

1 822,94

1 395,66

6 797,65

1 264,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 2



75224 Klasyfikacja wojskowa 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,63

801 Oświata i wychowanie

80153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 823,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88,00

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 913,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

83 214,75

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

83 214,75

82 390,88

38 212,18

5 952,00

5 864,00

32 260,18

29 177,63

3 082,55

1 936 336,13

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 914 711,13

1 695 825,00

37 341,68

172 570,93

6 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 196,00

21 196,00

2 249 937,15

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2030

852 Pomoc społeczna

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

2030

85213

2030

85214

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

2030

925

92503 Rezerwy i pomniki przyrody

2030

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności 200,00

4300 Zakup usług pozostałych

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik nr 5  do Zarządzenia nr 0050.0040.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 11 września 2024 r.

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2024 rok

853 294,00

853 294,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

853 294,00

224 221,80

6 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

6 792,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 792,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3 492,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 492,00

79 129,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 129,00

116 008,80
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 008,80

12 800,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 800,00

12 590,60

12 590,60
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 590,60

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

7 000,00

7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00

1 097 106,40

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI  Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

853 294,00

853 294,00

122 601,44

17 472,36

713 220,20

224 221,80

6 000,00

4 800,00

1 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

6 792,00

6 792,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3 492,00

3 492,00

79 129,00

79 129,00

116 008,80

96 747,00

16 891,50

2 370,30

12 800,00

12 800,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 1



855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,30

925

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

12 590,60

12 590,60

10 500,00

1 833,30

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 097 106,40

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

756

75618

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczania garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 230,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

85158 Izby wytrzeźwień

2710

RAZEM

Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 0050.0040.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 11 września 2024 r.

DOCHODY Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNEGO 
PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2024 rok

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 150 462,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

150 462,00

150 462,00

150 462,00

WYDATKI Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNEGO 
PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

221 083,00

2 000,00

2 000,00

212 323,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 500,00

64 932,00

1 282,00

13 306,00

1 867,00

23 680,00

8 400,00

3 500,00

3 300,00

25 000,00

47 900,00

1 600,00

3 000,00

1 200,00

3 626,00

1 000,00

1 200,00

6 760,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6 760,00

221 083,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 15

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

750 Różne rozliczenia

75095 Różne rozliczenia finansowe

2100 Fundusz Pomocy

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Fundusz Pomocy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2100

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

855 Rodzina

85502

2100 Fundusz Pomocy

RAZEM

Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 0050.0040.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 11 września 2024 r.

REALIZACJA ZADAŃ W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY NA 2024 ROK

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

PLAN DOCHODÓW na 
2024 rok

1 300,00

1 300,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – nadanie 
numeru PESEL

1 300,00

192 998,00

192 998,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
dodatkowe zadania oświatowe

192 998,00

55 790,00

55 790,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

55 790,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - świadczenie 300,00 zł 4 590,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - świadczenie 40,00 zł na zakwaterowanie 50 000,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa -koszt obsługi świadczenia art.13 (40,00 zł) 1 200,00

42 268,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

42 268,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

42 268,00

292 356,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 1



WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4740
Fundusz Pomocy

Środki własne

4850
Fundusz Pomocy 300,00

środki własne 300,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4350 Fundusz Pomocy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Fundusz Pomocy

4740 Fundusz Pomocy

4750 Fundusz Pomocy

4850 Fundusz Pomocy

4860 Fundusz Pomocy 500,00

80104 Dowożenie uczniów do szkół

4740 Fundusz Pomocy

4750 Fundusz Pomocy

4850 Fundusz Pomocy

80113 Dowożenie uczniów do szkół

3290 Środki własne

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Środki własne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy Fundusz Pomocy

3290 Fundusz Pomocy

4740 Fundusz Pomocy

4850 Fundusz Pomocy 200,00

855 Rodzina

85502

3290 Fundusz Pomocy

4740 Fundusz Pomocy 641,00

4850 Fundusz Pomocy 127,00

RAZEM

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

PLAN WYDATKÓW na 
2024 rok

2 600,00

2 600,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 000,00

1 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

205 498,00

155 006,32
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 198,33

7 313,58
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 43 770,52

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

61 815,45

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 408,44

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

37 991,68
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 163,41

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

16 599,78

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 228,49

12 500,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

4 500,00

8 000,00

55 790,00

55 790,00

50 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

4 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 090,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42 268,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

42 268,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

41 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

306 156,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.0040.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 11 września 2024 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

852 85219 2010 UG 552,00 13.1.2.1 cz. 83, poz. 25

855 85502 2010 UG 13.4.1.6 

855 85502 2100 UG

855 85503 2010 UG 74,00 13.4.1.4 cz. 83, poz. 15

SUMA x

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

852 85213 2030 UG 876,00 20.1.3.1

852 85214 2030 UG 13.1.2.1

852 85230 2030 UG 13.1.2.6 cz. 83, poz. 27

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4210 ZGKiW x

600 60004 4210 UG x

750 75023 4210 ZGKiW x

750 75075 4300 UG x

750 75095 4300 UG x

801 80101 4790 ZSP x

801 80104 4010 ZSP

801 80107 3020 ZSP x

801 80107 4790 ZSP x

851 85154 4300 GOPS x

852 85219 3110 GOPS 544,00 13.1.2.1 cz. 83, poz. 25

852 85219 4010 GOPS 8,00 13.1.2.1 cz. 83, poz. 25

854 85404 4790 ZSP x

855 85502 3110 GOPS 13.4.1.6 

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.162.3.2024 z dnia 
23.07.2024 r. o kwotę 552,00 zł; Nr FBI.3111.158.5.2024 z dnia 04.09.2024 r. o kwotę 74,00 zł; Nr FBI.3111.190.1.2024 z dnia 
04.09.2024 r. o kwotę 4 123,13 zł; Nr FBI.3111.127.3.2024 z dnia 06.09.2024 r. o kwotę 876,00 zł; Nr FBI.3111.128.3.2024 z 
dnia 06.09.2024 r. o kwotę 2 716,00 zł; Nr FBI.3111.132.9.2024 z dnia 06.09.2024 r. o kwotę 2 433,00 zł zł oraz przeniesienia w 
wydatkach budżetu na 2024 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

4 123,13

9 154,00 Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy- 
świadczenia rodzinne

13 903,13

2 716,00

2 433,00

6 025,00

2 000,00

1 500,00

3 500,00

10 000,00

2 000,00

30 000,00

32 000,00 Przeznaczenie rezerwy celowej  na 
odprawy emerytalne

1 000,00

10 000,00

5 000,00

1 900,00

4 000,00

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 1



855 85502 3290 GOPS

855 85502 4010 GOPS 102,68 13.4.1.6 

855 85502 4110 GOPS 17,93 13.4.1.6 

855 85502 4120 GOPS 2,52 13.4.1.6 

855 85502 4740 GOPS 103,00

855 85502 4850 GOPS 20,00

855 85503 4010 GOPS 61,00 13.4.1.4 cz. 83, poz. 15

855 85503 4110 GOPS 11,00 13.4.1.4 cz. 83, poz. 15

855 85503 4120 GOPS 2,00 13.4.1.4 cz. 83, poz. 15

926 92695 6050 UG

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4530 ZGKiW x

600 60004 4300 UG x

750 75023 3020 ZGKiW x

750 75023 4210 UG x

750 75023 4260 UG x

750 75023 4410 ZGKiW x

750 75023 4700 ZGKiW 500,00 x

750 75023 4710 ZGKiW 500,00 x

758 75818 4810 UG

801 80104 4110 ZSP x

801 80104 4790 ZSP x

851 85154 4210 GOPS x

852 85213 4130 GOPS 876,00 20.1.3.1

852 85214 3110 GOPS 13.1.2.1

852 85230 3110 GOPS 13.1.2.6 cz. 83, poz. 27

854 85404 3020 ZSP 600,00 x

854 85404 4300 ZSP x

854 85404 4710 ZSP 300,00 x

926 92695 6060 UG

SUMA x

9 031,00
Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy- 

świadczenia rodzinne

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy- 
świadczenia rodzinne

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy- 
świadczenia rodzinne

100 000,00 Modernizacja placu zabaw przy ul. 
Akacjowej 

212 803,13

2 000,00

1 500,00

1 500,00

2 000,00

10 000,00

1 000,00

32 000,00
Przeznaczenie rezerwy celowej  na 

odprawy emerytalne

20 000,00

21 000,00

5 000,00

2 716,00

2 433,00

1 000,00

100 000,00 Modernizacja placu zabaw przy ul. 
Akacjowej 

 204 925,00 

Id: 35983813-FAA4-4C18-8E5F-B35E5F050D0D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0040.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


